國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：劉定一

電話：07-5252000#2211

傳真：07-5252381

電 子 信 箱

：ldy560712@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年12月5日

發文字號：中總字第1140901401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年寒假期間.pdf、橘1加延民營公車時刻表精簡版1140203實施.pdf

主旨：檢送本校寒假期間校園公車及「橘1」及「橘1延」專線民
營公車時刻表，詳如附件，請查照並轉知所屬。

說明：
一、依據本校行事曆114年12月26日(五)期末考試結束，115年

2月23日(一)開始上課。
二、依往例自114年12月29日(一)校園公車每日為五班次，其

發車時間為上班日每日上午8時5分、10時10分、11時50分
、下午13時40分、16時50分。行駛路線由行政大樓前–捷
運站–行政大樓前–H棟學生宿舍–文學院–H棟學生宿舍
。(如附件一)

三、 「橘1」及「橘1延」專線民營公車仍正常行駛，港都客
運自113年11月起改以電動中巴服務本校師生。

(一)為鼓勵師生同仁搭乘大眾運輸工具，本校教職員持登錄
之一卡通及學生證者自113年1月1日起，均可靠卡感應
不扣款免費搭乘「橘1」及「橘1延」專線公車。（註
:卡片內餘額如為0及負值將無法享優惠搭乘。）

(二)公車路線：由捷運站發車行經校內宿舍區、文學院及海
科院等區域(如附件二)每日共計36班次（不分假日）。

四、為鼓勵師生減碳環保，減少交通事故，請各單位協助宣導
，鼓勵師生同仁及參訪貴賓「少用汽機車，多搭公車及使
用公共運輸工具」。

五、115年1月19日(星期一)支援學測校園公車停駛。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁